Протокол №1 
заседания жюри школьного тура Всероссийской олимпиады искусству

 среди учащихся 5-11 классов 

 Максимальный балл:
Для   8 класса-  332  балла, для 9 класса -400 баллов, для 11 класса- 400 балла


	№ 
	Ф.И.О.
	ФИО учителя 
	Класс
	Балл
	Место

	1. 
	Алимов Эдуард Альбертович
	Хабибуллина Л.Э.
	8Б
	38
	2

	2. 
	Хайруллина Зиля Айратовна
	Хабибуллина Л.Э.
	8А
	98
	1

	3. 
	Салахова Гузель Шамилевна
	Мухаметзанова З.Н.
	9А
	40
	2

	4. 
	Камалутдинова Зулейха Шарафутдиновна
	Мухаметзанова З.Н.
	9В
	51
	1

	5. 
	Хабибуллин Ленар Раисович
	Мухаметзанова З.Н.
	9Б
	14
	3

	6. 
	Давлетшина Эльвина
	Мухаметзанова З.Н.
	11Б
	83
	1

	7. 
	Майданова Алена
	Мухаметзанова З.Н.
	11Б
	54
	2


Члены комиссии:                
                                              Хабибуллина Л.Э.______________
                                              Мухаметзанова З.Н._______________

Протокол утвержден
Директор                                               __________      /Г.С. Зиятдинова / 

